MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
Secretaria Executiva

Departamento de Apoio ao Conselho Nacional do Meio Ambiente – DCONAMA
SEPN 505, Lote 2, Bloco B, Ed. Marie Prendi Cruz, 1º andar - Asa Norte

70730-542 – Brasília/DF – conama@mma.gov.br
Tel. (0xx61) 3105.2207/2102

Ofício Circular nº 126 /2008/DCONAMA/SECEX/MMA
Brasília, 06 de agosto de 2008.

Assunto: ALTERAÇÃO DO LOCAL da 27ª Câmara Técnica de Saúde, Saneamento Ambiental
e Gestão de Resíduos.

Senhor(a) Conselheiro(a), e
Prezado(a) Participante,

1. De  ordem do  Presidente  da  Câmara  Técnica  de  Saúde,  Saneamento  Ambiental  e

Gestão de Resíduos, informo que a  27ª reunião da citada CT, está agendada nos dias 11 e 12 de

agosto próximo, das 09h30 às 18h00, anteriormente  na Agência Municipal  do Meio Ambiente –

AMMA  localizada  na  Rua  75  com  66,  177  Goiânia/GO,  FICA  ALTERADO  PARA  O

ENDEREÇO: CENTRO DE CONVENÇÕES DE GOIÂNIA  RUA 04, N. 1400 – CENTRO,

GOIÂNIA/GO.

2. Informo que a pauta e documentos da reunião estão disponibilizados, na página do

CONAMA na Internet, no endereço abaixo:

http://www.mma.gov.br/port/conama/reunalt.cfm?cod_reuniao=1040

Atenciosamente,

Nilo Sérgio de Melo Diniz
Diretor

mailto:conama@mma.gov.br
http://www.mma.gov.br/port/conama/reunalt.cfm?cod_reuniao=1040

	Ofício Circular nº 126 /2008/DCONAMA/SECEX/MMA
	Diretor